关于举办教学示范公开课暨教学名师讲座
的通知

各单位：

为推进课堂教学改革，提高课堂教学效果，提升广大教

师教学能力和教学水平，决定举办教学示范公开课暨教学名

师讲座活动。教务处邀请经济管理学院潘媛老师及机械工程

学院王莹老师做示范公开课并特邀陕西师范大学傅刚善教

授和衣新发教授进行点评并作专题讲座，现将有关事项通知

如下：

一、活动时间:2020 年 9 月 25 日 14:30-18:00

二、活动地点:1.主会场：图书馆五楼报告厅

2.分会场：沣惠校区南教学楼 108 报告厅

三、参加人员:1.主会场：各二级学院（部）教学副院长、

教研室主任、专业带头人（负责人）、

骨干教师、青年骨干教师

2.分会场：全体教师

四、有关要求：本次讲座为参会教师登记并计 3 分。请

参会教师提前 15 分入场，将手机调至静音状态，讲座中途

不得随意离场。

教务处

教师发展中心

                           2020 年 9 月 22 日

名师简介：

傅钢善，博士生导师，国家级教学名师，全国优秀教师，

全国高校优秀思想政治教育工作者，陕西省名牌专业教育技

术学科带头人，陕西师范大学“211 工程”三期重点建设项

目教育技术学科首席专家，陕西师范大学“校级教学能手”。

衣新发，副教授、硕士生导师，陕西首届高校课堂教学

创新大赛一等奖获得者。

示范公开课主讲人简介：

潘媛，副教授，经济管理学院财务管理专业骨干教师。

长期从事多门课程的教学工作，积累了丰富的教学经验，并

取得良好的效果。2016 年、2018 年荣获校级“教学质量优

秀奖”，2019 年荣获校级“优秀实习指导教师”荣誉称号。

王莹，博士，副教授，陕西省机械工程学会机械设计分

会理事，全国三维 CAD（UG NX）应用工程师培训师。承

担多门课程教学任务，多次指导学生参加全国机械创新设计、

工程训练综合能力竞赛，陕西省大学生工程制图及建模大赛

等并获得一等奖 7 项、二、三等奖 10 余项。获 2018~2019

学年校级教学竞赛三等奖，2018 年度教学质量优秀奖，校

级教学成果二等奖。